

# Olsen Holst Holding ApS

Merkurvej 69, 9370 Hals

CVR-nr. 32 14 50 51

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

---

Torben Olsen Holst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 5                  |
| Ledelsesberetning                                       | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Olsen Holst Holding ApS<br>Merkurvej 69<br>9370 Hals  |
|                         | CVR-nr.: 32 14 50 51<br>Stiftet: 5. maj 2009<br>Hjemsted: Hals<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Direktion</b>        | Torben Olsen Holst, Merkurvej 69, Hals 9370   |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg                         |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Foamico ApS, Aalborg  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.245 t.kr. mod 1.012 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-10.380</b>        | <b>-13.500</b>        |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 1.270.517             | 1.030.965             |
| Andre finansielle indtægter                                | 12.215                | 0                     |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -27.814               | -5.558                |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.244.538</b>      | <b>1.011.907</b>      |
| Skat af årets resultat                                     | 0                     | 0                     |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.244.538</b>      | <b>1.011.907</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                       |                       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 400.000               | 1.333.000             |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 917.516               | -734.035              |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0                     | 413.000               |
| Disponeret fra overført resultat                           | -72.978               | -58                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.244.538</b>      | <b>1.011.907</b>      |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                      | 2022                    | 2021                    |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| Kapitalinteresse                    | 4.738.229               | 3.820.712               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>4.738.229</u>        | <u>3.820.712</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>4.738.229</u></b> | <b><u>3.820.712</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 2.394                   | 0                       |
| Tilgodehavender i alt               | <u>2.394</u>            | <u>0</u>                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0                       | 389.122                 |
| Værdipapirer i alt                  | <u>0</u>                | <u>389.122</u>          |
| Likvide beholdninger                | 55.340                  | 154.591                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>57.734</u></b>    | <b><u>543.713</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>4.795.963</u></b> | <b><u>4.364.425</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>  | 2022                    | 2021                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.588.228               | 3.670.712               |
| Overført resultat  | 71.097                  | 144.075                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                       | 413.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>4.784.325</u></b> | <b><u>4.352.787</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 2.500                   | 2.500                   |
| Anden gæld   | 9.138                   | 9.138                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>11.638</u>           | <u>11.638</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>11.638</u></b>    | <b><u>11.638</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>4.795.963</u></b> | <b><u>4.364.425</u></b> |

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
